Ioliannes, Conchensis episcopus, conf.

Dominicus, Abulensis episcopus, conf.

Gundisaluus, Secobiensis episcopus, conf.

Comes Petrus conf.

Comes Ferrandus conf.

(*2.^a columna*):

Didacus Xemeniz conf.

Gomez Garsie conf.

Petrus Ferrandi conf.

Aluorus Roderici conf.

Ordonius Garsie conf.

Petrus Roderici de Guzman conf.

Gundisaluus Copellini conf.

Aluorus Roderici de Maxilla conf.

Lupus Diaz, merinus regis in Castello, conf.

(*Linea inferior*):

Magister Mica, regis notarius, Guterrio Roderici existente cancellario, scripsit.

Fuero de Espinosa.

(A. Colegiata de León, núm. 350, orig. 300 × 280 mm.)

In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. Isti sunt foros quos debent facere omnes abitatores de loco et popullatio de Spinosa². In primis abet ibi VI iugarias de domino rege; et uillicus eius ad calendas Januarias debet parare ad profectum regis quantum melior potuerit. Et si ille uoluerit laborare cum suis boues, istos populatores non debent ibi nullas sernas facere. Et aliam hereditatem per os terminos: per la Ulce de Reuredel uadit a Vallina, de Ascensio a summo de Casasola, et per alios que diuidunt inter Mor et Villa aruoquel, debent isti populatores laborare qui quesierint uel potuerint; et de quantum laborauerint in planum, debent perabsoluere IIII^{am} partem ad seniorem, extra illos destros de Sancti Saturnini, cilicet, defesam et illos cascallares e la terra del cereisal; et de montibus debent persoluere quintam partem ad seniorem, et istam quartam uel quintam debent aducere ad aream regis. Et illos qui boues abuerint, debent adiuuare et trillare triticum; et senior debet eis dare comendare.

Et ad festum sancti Mar(ti)ni debent dare singuli per singulos annos IIII^{or} panes et media terraza de uino.

Et qui porcum mactauerit persoluat unum parem de lumbos.

Et qui prestamun non abuerit persoluat medietatem, et lumbos si porcum occiderit.

Et debent dare II antares in annum inter omnes ad V omnes et duas bestias, e la una in tempore messionis, aliam in tempore quadraiesime.

Et debent facere mandatum ita ut ipso die possint reuertere cum sole ad domum suam.

Et si mulnerauerint unum ad uirum aut percusserit, pectet unum arietem aut I solidum ad seniorem; et si percusserit mulierem ad mulierem similiter faciat. Et si percusserit uirum ad mulierem de toca pectet II arietes aut II solidos, qualem abitatores uoluerit. Et qui mandatum facere noluerit pectet I arietem. Et qui percusserit uillicum aut clericum II arietes.

Et si uirum abuerit rixam cum uxore sua de benedictione et illa in alio domum manserit I arietem persoluat; et si per bo-